Mariana Fagundes Lellis Vieira

Procuradora-Regional da Fazenda Nacional na 3º Região

Darlon da Costa Duarte

Coordenador-Geral de Estratégia de Recuperação de Crédito

Ana Hao

Requerente/Procurador(a)

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 308.920.940,83 (Trezentos e oito milhões,

novecentos e vinte mil, novecentos e quarenta reais e oitenta e três centavos)

(Valores atualizados para Setembro de 2023)

* Demais Débitos - Total de R$ 308.920.940,83 (Trezentos e oito milhões,

novecentos e vinte mil, novecentos e quarenta reais e oitenta e três centavos)

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO

80 2 09 011805-46 Benefício Fiscal 3.817.726,93

80 2 15 006524-53 Em cobrança 206.238,60

80 2 17 005487-73 Em cobrança 12.372.921,24

80 2 19 095900-08 Em cobrança 90.226.403,25